
 

ZARZĄDZENIE  NR V/158/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 5 LISTOPADA 2020 ROKU 

 

w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących własność Gminy Solec Kujawski 

 

Na  podstawie  art. 30 ust.1  i ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  

gminnym  (Dz.U.2020 poz. 713) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO  NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność Stowarzyszenia Rejonowe Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Bydgoszczy, jako wsparcie działalności drużyny WOPR 

nr 100, przyczepę marki Niewiadów, model: N-610, rok produkcji: 2000, nr VIN: 

SWNN61002Y0002961, nr rejestracyjny: CBYP332. 

 

§ 2 

Przekazanie przyczepy, o której mowa w § 1  na rzecz Stowarzyszenia Rejonowe Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Bydgoszczy nastąpi w drodze  umowy darowizny, 

której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1  

       do Zarządzenia Burmistrza Solca Kujawskiego 

       nr V/158/20 z dnia 5.11.2020 r. 

 

-wzór- 

Umowa darowizny 

 

W dniu .................... r., w Solcu Kujawskim pomiędzy:  

Gminą Solec Kujawski z siedzibą Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7; 

86-050 Solec Kujawski, NIP 5542892492, REGON 092350702, zwaną w dalszej treści 

Umowy „DARCZYŃCĄ”, reprezentowaną przez:  

Teresę Substyk – Burmistrza Solca Kujawskiego  

przy kontrasygnacie Aliny Kowalskiej – Skarbnika Gminy Solec Kujawski 

a 

Stowarzyszeniem Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Bydgoszczy z 

siedzibą w Bydgoszczy (85-880) ul. Toruńska 157, NIP 5542399030, REGON 092576547, 

wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 

oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej pod numerem 0000060510, 

zwanym dalszej treści Umowy „OBDAROWANYM”,   

reprezentowaną przez: 

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………… 

nazywanymi łącznie w dalszej części umowy „Stronami”, została zawarta umowa o 

następującej treści: 

§ 1 

Przedmiotem darowizny jest rzecz ruchoma w postaci przyczepy marki Niewiadów, model:N-

610, rok produkcji: 2000, nr VIN: SWNN61002Y0002961, nr rejestracyjny: CBYP332. 

§ 2 

Darczyńca oświadcza, że jest wyłącznym właścicielem rzeczy ruchomej opisanej w § 1. 

§ 3 

1. Darczyńca oświadcza, że daruje opisaną w § 1 rzecz ruchomą Obdarowanemu, który 

oświadcza, że darowiznę tę przyjmuje. 

2.  Z chwilą przekazania przedmiotu darowizny, przekazane zostają również 

potwierdzenie opłacenia polisy ubezpieczeniowej OC, co Obdarowany niniejszym 

potwierdza.  

 



§ 4 

Wartość przedmiotu darowizny strony określają na kwotę ……………… (słownie: 

………………) złotych. 

§ 5 

Darczyńca oświadcza, że przedmiot darowizny jest wolny od jakichkolwiek długów czy 

obciążeń i praw osób trzecich. 

§ 6 

Przedmiot darowizny został przekazany bezpośrednio do rąk Obdarowanego, co Obdarowany 

niniejszym potwierdza i z chwilą zawarcia niniejszej umowy przechodzą na niego korzyści i 

ciężary, jak również niebezpieczeństwo jej przypadkowej utraty lub uszkodzenia. 

§ 7 

Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje 

go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 

§ 8 

Wszelkie koszty związane z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy ponosi Obdarowany. 

§ 9 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 

odpowiednie przepisy prawa a w szczególności Kodeksu cywilnego 

§ 11 

Umowa została sporządzona w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

DARCZYŃCA      OBDAROWANY 

 

 

 

…………………………………    …………………………………. 

 

  

 


